
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Markéta Záluská 

Název práce: Management křesťansky orientovaných kulturních akcí a jejich 

význam v cestovním ruchu 

Autor posudku: Mgr. Petr Hruša, Ph.D. 

Cíl práce: Popsat management a organizační strategie vybraných křesťanských 

akcí. Práce se zaměřovala na marketing a propagaci těchto akcí, snažila se určit jejich 

význam v CR, identifikovat problémy při jejich organizaci a navrhnout doporučení ke 

zlepšení stávajícího stavu. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B c D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru m • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití D D [X] D D D 

Hloubka a správnost provedené analýzy • m • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formálni úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Text BP je v pořádku, protože anti-plagiátorská kontrola zjistila celkovou podobnost 0%. 

Dílčí připomínky a náměty: 

U parafrázování není nutné uvádět strany 
Občas by bylo vhodnější zařadit kontextové citace 
V práci se občas vyskytují stylistické nedostatky 
Kap. 2.5.5 by byla vhodnější zpracovat z pohledu cestovního ruchu, protože je spíše 
zpracovaná z pohledu pro křesťany 
V empirické části postrádám větší propojení s cestovním ruchem tak, aby se vztahovalo 
k cíli práce 



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
V BP byl splněn hlavní cíl a odpovězeno na výzkumné otázky. Empirickou část prokládá 
autorka informacemi z rozhovoru, postrádám však větší provázanost s cestovním ruchem. 
Práce se dotyká několika křesťanských eventů, jejich organizace a všeho týkající se 
marketingu. BP je zpracována v předepsaném rozsahu. Velice oceňuji zpracování a 
zainteresovanost autorky k těmto křesťanským akcím. 
I přes některé uvedené připomínky k BP j i považuji za přínosnou a studentka prokázala 
samostatnou tvůrčí činnost a splnila podmínky kladené na BP. 

Otázky k obhajobě: 
1) Byla jste na nějaké podobné akci v zahraničí? Pokud ano, tak můžete porovnat 

organizaci podobné akce? 
2) Jaký vliv na cestovní ruch má Národní svatováclavská pouť? 
3) Mohou se na těchto křesťanských akcí zúčastnit i lidé jiného vyznání? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: B 

V Hradec Králové, dne 18. května 2021 

podpis 


